

JENSEN EJENDOMSINVEST ApS

Worsaaesgade 10, 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSEN EJENDOMSINVEST ApS
Worsaaesgade 10, 1
7100 Vejle

CVR-nr: 29815585
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Frøs Sparekasse

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 21.286, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 216.027. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.274	70.917
Resultat af ordinær primær drift		21.274	70.917
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.345	-20.400
Andre finansielle omkostninger		-22.221	-22.280
Ordinært resultat før skat		-21.292	28.237
Skat af årets resultat	1	6	44
Årets resultat		-21.286	28.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.286	28.281
I alt		-21.286	28.281

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.513.420	1.513.420
Materielle anlægsaktiver i alt		1.513.420	1.513.420
Anlægsaktiver i alt		1.513.420	1.513.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	112.500
Tilgodehavende skat		8.000	6.000
Andre tilgodehavender		202	202
Tilgodehavender i alt		8.202	118.702
Likvide beholdninger		136.425	59.271
Omsætningsaktiver i alt		144.627	177.973
Aktiver i alt		1.658.047	1.691.393

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		91.027	112.313
Egenkapital i alt		216.027	237.313
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		680.435	680.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.550	30.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		743.035	743.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.442.020	1.454.080
Gældsforpligtelser i alt		1.442.020	1.454.080
Passiver i alt		1.658.047	1.691.393

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	112.313	237.313
Årets resultat	0	-21.286	-21.286
Egenkapital, ultimo	125.000	91.027	216.027

Poul Erik Jensen Holding ApS og Simon Jensen Holding ApS ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 1.994 i selskabsskat.

	2017 kr.	2016 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering tidligere år	-6	0
	<u>-6</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.